

Закуплено в 2023 году

1. Товарно-материальные ценности

Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Сумма, руб.
Асфальтный гранулят	400,000	м3	640 000,00
Бензин АИ-92	111,510	л	6 242,63
Бочка металлическая	20,000	шт	18 270,00
Вал для бензокосы L53см 7*4	1,000	шт	1 000,00
Г/цилиндр рулевой без пальцев универсальный	1,000	шт	4 500,00
Головка триммерная GT39	2,000	шт	1 335,00
Дизельное топливо	2 700,000	л	141 275,00
Калькулятор	4,000	шт	1 325,00
Карбюратор для бензопилы MS210/230/250	1,000	шт	1 500,00
Кольцо ж/б	30,000	шт	25 548,00
Конверт С5	1,000	шт	24,00
Корд трим.СHАМРIОН Nylplus Square 3.0мм* 23м (квадрат)	1,000	шт	416,00
Леска для триммера	5,000	шт	1 423,00
Масло Champion	1,000	л	850,00
Масло ВМГЗ 20л	1,000	шт	3 200,00
Песчано-соляная смесь 20% (50кг) м/к, п/н	100,000	шт	32 600,00
Радиобрелок IL-102	15,000	шт	12 600,00
Ремкомплект гидроцилиндра рулевого	1,000	шт	250,00
Светильник уличный LED ДКУ 1002-50Д 5000К IP65 серый IEK LDKU0-1002-050-5000-K03	10,000	шт	21 993,00
Тачка	1,000	шт	7 142,00
Техпластина 1000х250х40 (резина армированная)	2,000	шт	4 400,00
Техпластина 500х250х40 армированная	1,000	шт	1 100,00
Цемент, 50 кг	1,000	шт	513,00
Шарнир сдвоенный МТС1221 РБ	1,000	шт	11 200,00
Штуцер 19-24	2,000	шт	250,00
Щебеночно-песчаная смесь 0-40	82,630	м3	118 160,90
Итого			1 057 117,53

2. Услуги

Наименование	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб.
Почтовые услуги	-	-	6 281,79
Абоненская плата за тревожную кнопку (ежемес.)	12	3300	39 600,00
Обслуживание АСКУЭ (Интеллектуальная платформа "КОМЕТА") (ежемес.)	12	3078,75	36 945,00
Услуги мониторинга трактора	-	-	3 000,00
Ремонт лопаты трактора	-	-	9 900,00
Ремонт системы переднего колеса трактора (замена	-	-	5 500,00
Ремонт ковша погрузчика трактора (по ГПХ)	-	-	17 958,49
Ремонт отвала трактора (сварочные, токарные, покрасочные и слесарные работы) (по ГПХ)	-	-	43 399,57
Утилизация веток	-	-	26 400,00
Услуги по разгрузке пескосоли	-	-	3 300,00

Организация трудоустройства тракториста: проф.обучение, мед.комиссия, справки	-	-	40 095,00
Кадастровые работы	-	-	16 000,00
Услуги грузоперевозки: погрузчик (для ремонта внутр. дорог)	-	-	54 000,00
Транспортные услуги: доставка ЩПС (для ремонта внутр. дорог)	-	-	76 000,00
Транспортные услуги: ремонт дороги (рабочие)	-	-	105 000,00
Услуги грунтового катка (в том числе доставка на объект и обратно), 25 ч.	-	-	76 125,00
Аренда асфальтоукладчика (в том числе доставка на объект и обратно), 18 часов	-	-	155 500,00
Ремонт оголовка	-	-	5 400,00
1С: Сайт управляющей компании ЖКХ, ТСЖ и ЖСК. Стандарт (на платформе 1С-Битрикс). Льготное продление за 2023 г.	-	-	8 250,00
Юридические услуги: представление интересов Истца в суде первой инстанции по делу № 2-4491/2022 (Сивченко Т.Н.); представление интересов Ответчика (СНТ «Пирит-1») в суде первой инстанции (Всеволожский гор. суд) по оспариванию вопросов протокола Общего собрания от 29 мая 2022 г. Головенковым Ю.В. 126 участок, ДЕЛО № 2-11091/2022 ~ М-7056/2022, и Галич О. Ф ДЕЛО №2-12395/2022 ~ М-8628/2022. Подготовка материалов; представительство в суде по делу к Сивченко Е.В., Суд апелляционной инстанции. Дело №2-3059/21; представление интересов Истца (СНТ «Пирит-1») в суде по апелляционной жалобе по делу № 2-4491/2022 (Сивченко Т.Н.); представление интересов Истца (СНТ «Пирит-1») в суде по кассационной жалобе по делу № 2-4491/2022 (Сивченко Т.Н.); представление интересов Истца (СНТ «Пирит-1») в суде по делу № 2А-9593/2023; госпошлина.	-	-	91 000,00
Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами, м3	243	924,34	224 614,62
Обслуживание контейнерной площадки СНТ (тромбовка)	4	2750	11 000,00
ОСАГО на трактор	-	-	2 921,99
1С-Отчетность сроком на 1 год	-	-	3 540,00
Текущий ремонт электрохозяйства: замена светильников, счетчиков и пр. (по ГПХ)	-	-	32 176,32
Итого			1 093 907,78